CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. PULCINI (2014/2015)

GARA

DISTINTA GIOCATORI SQUADRA

DELIA ACADEMY

DEL /

/

N.| N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA | N. TESSERA ASC
1 Clemente Davide 30/05/2014 C24.94614
2 Federico Angelo 02/06/2014 C24.94611
3 Marsili Christian 26/06/2014 C24.94617
4 Italiano Nazzareno 06/07/2014 C24.94610
5 Bellissimo Giuseppe 24/07/2014 C24.94615
6 De Marte Antonio 30/07/2014 C24.94613
7 Papalia Assunta 07/11/2014 C24.94618
8 Gangemi Nicola 23/01/2015 C24.94603
9 Furfaro Rocco Pio 06/04/2015 C24.94616
10 De Crea Domenico 18/04/2015 C24.94601
11 De Mana Leonardo 29/05/2015 C24.94620
12 De Marte Domenico 03/06/2015 C24.94607
13 de marte michele 13/06/2015 C24.94621
14 Perrone Sergio 05/07/2015 C24.94609
15 Perrone Sergio 05/07/2015 C24.94612
16 Clemente Gabriele 02/09/2015 C24.94604
17 Carbone Angelo 07/09/2015 C24.94606
18 Macri Rocco 17/09/2015 C24.94619
19 Tripodi Rocco 17/10/2015 C24.94605
20 Rechichi Michelangelo 21/10/2015 C24.94608
21 Macri Antonino 28/04/1015 C24.94602
22

23

24

25

26

27

28

29

30

DIRIGENTI
COGNOME E NOME QUALIFICA N. TESSERA ASC oppure

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE

FIRMA DELL'ARBITRO
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